
PLANIMETRIA ALLESTIMENTO DI CANTIERE ATTIVITA' DI RESTAURO

BLOCCO 1

BLOCCO 3

BLOCCO 2

BLOCCO 4

BLOCCO 5
BLOCCO 11

BLOCCO 10
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Legenda:

Z.d.S.

RECINZIONE CANTIERE PERMANENTE

RECINZIONE CANTIERE TEMPORANEO

CANCELLO DI ACCESSO

VIABILITA' CARRABILE

PARAPETTO DI COPERTURA

ZONA DI STOCCAGGIO

VISTE 3D ALLESTIMENTO DI CANTIERE

+11.15m

+14.00m

+10.10m

+11.00m

+8.45m

+8.30m

+12.00m

+13.00m

+9.30m

+10.15m

+10.15m

+10.15m

+9.50m

IDENTIFICAZIONE AREE DI CANTIERE

Z.d.S.
(60mq)

B.d.C. BARACCHE DI CANTIERE

B.d.C.

D.A. DEPOSITO ATTREZZATURE

D.A.

INGRESSO

USCITA

AREA PERMANENTE

AREA TEMPORANEA

A

Fase 1: blocchi 1, 2
Fase 2: blocchi 2, 3
Fase 3: blocchi 3, 5
Fase 4: blocchi 5, 4
Fase 5: blocchi 4, 11

Fase 6: blocchi 11, 10
Fase 7: blocchi 10, 7-12
Fase 8: blocchi 7-12, 8-9
Fase 9: blocchi 8-9, 6

VISTE 3D ALLESTIMENTO DI CANTIEREVISTE 3D ALLESTIMENTO DI CANTIEREVISTE 3D ALLESTIMENTO DI CANTIERE

+14.00m
+13.00m+13.00m

Fase 5: blocchi 4, 11Fase 5: blocchi 4, 11

VISTE 3D ALLESTIMENTO DI CANTIEREVISTE 3D ALLESTIMENTO DI CANTIEREVISTE 3D ALLESTIMENTO DI CANTIEREVISTE 3D ALLESTIMENTO DI CANTIEREVISTE 3D ALLESTIMENTO DI CANTIERE

A

Fase 1: blocchi 1, 2Fase 1: blocchi 1, 2
Fase 2: blocchi 2, 3Fase 2: blocchi 2, 3
Fase 3: blocchi 3, 5Fase 3: blocchi 3, 5
Fase 4: blocchi 5, 4Fase 4: blocchi 5, 4
Fase 5: blocchi 4, 11Fase 5: blocchi 4, 11

Z.d.S.
(12mq)

Vista A Vista B

B

ACCESSO AL CANTIERE 
TEMPORANEO

Z.d.S.
(12mq)

Z.d.S.
(60mq)

Z.d.S.
(60mq)

BLOCCO 10

BLOCCO 11

BLOCCO 10

BLOCCO 11

ACCESSO AL CANTIERE 
TEMPORANEO

CERCA PERMANENTE DEL SITIO 

CERCA TEMPORAL DEL SITIO

PUERTA DE ACCESO

CARRETERAS DE CONDUCCIÓN

REVESTIMIENTO DEL PARAPETO

ÁREA DE ALMACENAMIENTO

CABINAS DE OBRA

ALMACENAMIENTO DEL EQUIPAMIENTO

IDENTIFICACIÓN DE LAS ÁREAS DE LA OBRA
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VISTA 3D DE LA PREPARACIÓN DE LA OBRA. FASE 6: BLOQUES 11 Y 10


